
v sobotu 3. června 2017 v areálu odpočinkové zóny KOMORA v Táboře
Doprovodný program od 10.00 do 15.00

prezentace techniky a dalšího vybavení Policie ČR
(výstroj člena pořádkové jednotky, policejní speciál
pro odhalování tzv. pirátů silnic, měřiče rychlosti apod.)
ukázka moderní techniky Hasičského záchranného
sboru Jčk ÚO Tábor
soutěžní hry pro děti s hasiči pořádané Hasičským
záchranným sborem Jčk ÚO Tábor
praktické ukázky resuscitace a moderní techniky ZZS
simulátor otočení vozidla při dopravní nehodě
- Generali pojišťovna
propagace bezpečnosti silničního provozu - BESIP
(trenažér jízdy osobního automobilu a jízdy kola,
„opilecké” brýle, testy z pravidel provozu na pozemní
komunikaci apod.)
ukázka historické hasičské techniky SDH Tábor
ukázka soutěže mladých dobrovolných hasičů
prezentace techniky Městské policie Tábor
soutěž ve střelbě z flobertových revolverů, měření
rychlosti jízdy na koloběžce, alkohol tester - Městská
policie Tábor
ukázka laické pomoci ČČK
prezentace vybavení, techniky a zbraní Vojenské policie
malování na obličej a další zábavné hry s Domem
dětí a mládeže Tábor

Program ukázek

10.30

11.30

12.30

13.00

14.00

14.30

koordinovaný zásah složek IZS
při dopravní nehodě, včetně transportu
zraněného Leteckou záchrannou službou
AČR (SAR) s následnou prohlídkou 
vrtulníku W-3A Sokol
zákrok Pořádkové jednotky Policie ČR
při demonstraci
ukázka výcviku služebních psů Policie ČR
zákrok Pořádkové jednotky Policie ČR
při demonstraci
zákrok Zásahové jednotky Policie ČR proti
nebezpečnému pachateli s leteckou
podporou vrtulníku PČR
záchrana osob ve výškách lezeckým
družstvem Hasičského záchranného sboru
Jčk ÚO Tábor - ukázka proběhne
na stanovišti HZS

DEN S NTEGROVANÝM I
              
              SYSTÉMEM

ZÁCHRANNÝM

Při plnění mimořádných úkolů účast vrtulníku
vyloučena
Změna programu vyhrazena
Vstup volný


